关于增补柯桥区技能类紧缺职业（工种）目录的通知

（征求意见稿）
区级有关部门（单位）、各镇（街道）：

为深入实施人才强区战略，加快培养适应我区产业高质量发展的高技能人才队伍，根据《绍兴市人力资源和社会保障局 绍兴市财政局关于公布绍兴市技能类紧缺职业（工种）目录的通知》（绍市人社发〔2024〕30号）文件要求，结合我区产业升级和人才需求实际，经深入企业调研和用工需求统计，决定在绍兴市技能类紧缺职业（工种）目录基础上，增补我区紧缺职业（工种），现予公布。

请各部门（单位）、各镇（街道）高度重视技能人才队伍建设工作，充分利用好本次增补的紧缺职业（工种）目录，积极引导各类职业技能培训机构、企业及劳动者开展相关技能培训与提升工作，为我区产业高质量发展提供坚实的技能人才支撑。

本通知自印发之日起施行，相关政策措施及补贴标准等按照省、市及我区有关规定执行。

附件:柯桥区技能类紧缺职业(工种)增补目录

绍兴市柯桥区人力资源和社会保障局    绍兴柯桥区财政局
                              2025年7月
附件：

柯桥区技能类紧缺职业(工种)增补目录

	序号
	职业（工种）
	职业代码
	类别

	1
	印花工
	6-04-06-03
	生产制造

	2
	模具工
	6-18-04-01

	3
	人工智能训练师
	4-04-05-05
	社会生产